
CENÍK  SLUŽEB

PŘI PÉČI POUŽÍT MASÁŽ LIFTINGOVOU,
GUA SHU, MADEROMASÁŽ

100 KČ

MÁ PRVNÍ KOSMETICKÁ PÉČE

120 KČ -  300 KČ

ZÁKLADNÍ PÉČE PEVONIA LIGNE CLASSICAL 880 KČ

MASÁŽ KOSMETICKÁ 500 KČ

K PÉČI PŘIDAT SÉRUM DLE STAVU PLETI

120 KČ

P É Č E  P E V O N I A  S  M A S Á Ž Í

www.alenakucharova .cz

Kosmetický salon Alena Kuchařová

880 KČ

PŘI PÉČI POUŽÍT MASKU SÁDROVOU,
PUDROVOU, ALGINÁTOVOU 450 KČ -  750 KČ

PŘI PÉČI POUŽÍT PŘÍSTROJ DERMAQUA

P É Č E  P E V O N I A  B E Z  M A S Á Ž E

ZÁKLADNÍ PÉČE BEZ MASÁŽE 600 KČ

K PÉČI PŘIDAT SÉRUM DLE STAVU PLETI
120 KČ -  300 KČ

PŘI PÉČI POUŽÍT MASKU SÁDROVOU,
PUDROVOU, ALGINÁTOVOU 450 KČ -  750 KČ

PŘI PÉČI POUŽÍT PŘÍSTROJ DERMAQUA 100 KČ

M A S Á Ž  O B L I Č E J E  A  D E K O L T U  J A K O  S A M O S T A T N Ý  Ú K O N

MASÁŽ LIFTINGOVÁ, GUA SHA, MADEROMASÁŽ 600 KČ

Ceník služeb platný od 1. 9. 2023
Alena Kuchařová, DiS IČ 72143096



CENÍK  SLUŽEB

ÚPRAVA OBOČÍ, BARVENÍ OBOČÍ

BARVENÍ OBOČÍ

ÚPRAVA OBOČÍ  130  KČ

BARVENÍ ŘAS

280 KČ

Ú P R A V A  O B O Č Í ,  Ř A S

www.alenakucharova .cz

Kosmetický salon Alena Kuchařová

 170  KČ

L Í Č E N Í

DENNÍ LÍČENÍ 600 KČ

Ceník služeb platný od 1. 9. 2023
Alena Kuchařová, DiS IČ 72143096

 190  KČ

ÚPRAVA OBOČÍ, BARVENÍ OBOČÍ, ŘAS 400 KČ

VEČERNÍ, SLAVNOSTNÍ LÍČENÍ 1000 KČ

SVATEBNÍ LÍČENÍ 1600 KČ

ZKOUŠKA LÍČENÍ 600 KČ -  1600 KČ

ŠKOLA LÍČENÍ 2500 KČ


